
1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-43 
 

17 юли 2018 г. 

 

 Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 17.07.2018 г.,  

разгледа уведомително писмо с вх. № ЛРР-06-19-00-53/12.07.2018 г., подадено от управителя 

на Балкан Вижън Дистрибюшън ЕООД.  

Проверка на представените документи и извършена служебна справка в Търговския 

регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел установи, че дружеството е 

придобило търговското предприятие на Канал 4 ООД.  

 Съветът като взе предвид, че: 

- режимът на доставяне на нелинейни медийни услуги е уведомителен; 

- Канал 4 ООД е вписано с Решение № РД-05-125/09.09.2014 г. като доставчик на 

услуга по заявка Плати, за да гледаш (pay- per- view), която осигурява 24-часов 

потребителски достъп до аудиовизуални произведения (филми), включени в каталог и 

предварително определени от доставчика; 

 - при продажба на търговско предприятие е налице универсално правоприемство за 

купувача (върху него преминават всички имуществени права, задължения и фактически 

отношения); купувачът встъпва във всички правоотношения, които са породени до момента 

на сключване на договора, включително и тези, свързани с доставяне на услугата по заявка, 

 намира, че не са налице пречки Балкан Вижън Дистрибюшън ЕООД да бъде вписано в 

раздел Четвърти на Публичния регистър, воден от СЕМ, като доставчик на нелинейната 

медийна услуга, вписана с Решение № РД-05-125/09.09.2014 г. 

 С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16, във връзка с чл. 125л, ал. 3, във 

връзка с чл.125к, ал. 2, т. 4 и ал. 5 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни 

медии 

 

Р Е Ш И: 

 

 І. ЗАЛИЧАВА КАНАЛ 4 ООД, ЕИК 202801632 като доставчик на нелинейна 

медийна услуга Плати, за да гледаш (pay- per- view), вписана с Решение № РД-05-125/ 

09.09.2014 г. и вместо него ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър БАЛКАН 

ВИЖЪН ДИСТРИБЮШЪН ЕООД.  

 

Идентификационни данни за лицето: 

Наименование: БАЛКАН ВИЖЪН ДИСТРИБЮШЪН ЕООД 

ЕИК: 202353691 

Седалище и адрес на управление: гр. София, р-н Възраждане, ул. Димитър Петков  

107, вх. А, ет. 1, ап. 1  

Представляващ: Илийчо Кирчов Алеков - управител 

E-mail:                                                       betafilm@abv.bg 

Телефон:                                                   02/8220503 

  



2 

 

 ІІ. БАЛКАН ВИЖЪН ДИСТРИБЮШЪН ЕООД следва да осигури на страницата 

си в интернет лесен, директен и постоянен достъп на потребителите на услугата най-малко 

до следните актуални данни: 

 - името на доставчика на медийната услуга, седалище и адрес на управление, адрес на 

електронната му поща и страницата му в интернет, телефон за контакти; 

 - данни за Съвета за електронни медии, седалище и адрес на управление, адрес на 

електронната му поща и страницата му в интернет, телефон за контакти. 

 

 Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 

електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


